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Asia OKM Jäsenten nimeäminen ammatillisen koulutuksen 

tutkintojärjestelmän kehittämisen ohjausryhmään

Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti 27.2.2009 ammatillisen koulutuksen 
tutkintojärjestelmän kehittämishankkeen. Kehittämishankkeen loppuraportti1 sisältää 
ehdotukset ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämiseksi.

Pääministeri Jyrki Kataisen hallitusohjelman mukaan tutkintojen osaamisperusteista 
määrittelyä vahvistetaan ja ammatillisen koulutuksen tutkintorakenteen uudistamista 
jatketaan tiiviissä yhteistyössä työelämän kanssa. Uudistamisen tavoitteena on 
selkeämpi ja paremmin työelämän vaatimuksia vastaava tutkintorakenne ja tutkinnot.

Valtioneuvoston 15.12.2011 vahvistaman vuosia 2011 - 2016 koskevan koulutuksen ja 
tutkimuksen kehittämissuunnitelman mukaan ammatillista tutkintojärjestelmää 
uudistetaan siten, että se muodostaa työelämän osaamistarpeiden näkökulmasta selkeän
ja johdonmukaisen kokonaisuuden.

Ammatillisen tutkintojärjestelmän uudistamiseen vaikuttavat myös Euroopan yhteisössä 
valmistellut ja hyväksytyt suositukset yhtäältä eurooppalaisen tutkintojen viitekehyksen 
perustamisesta2 ja toisaalta ammatillisen koulutuksen opintosuoritusten eurooppalaisen 
siirtojärjestelmän perustamisesta3. Suomen tutkintojen ja muun osaamisen viitekehystä 
koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa tammikuussa 2012. Laki tutkintojen ja 
muun osaamisen viitekehyksestä on tarkoitettu tulemaan voimaan elokuussa 2012.

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämistä 
varten laajapohjaisen ohjausryhmän, joka ohjaa, linjaa, tukee ja seuraa kehittämistyön 
etenemistä. Ohjausryhmän toimikausi on 1.2.2012 – 31.12.2014. Lisäksi ministeriö 
asettaa virkamiestyöryhmän tutkintojärjestelmän kehittämisen käytännön toteutusta 
varten. 

                                               
1 Ammatillisen tutkintojärjestelmän kehittämishankkeen loppuraportti. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
työryhmämuistioita ja selvityksiä 2010:15.
21.Suositus eurooppalaisen tutkintojen viitekehyksen (European Qualifications Framework, EQF) perustamisesta 
elinikäisen oppimisen edistämiseksi (2008/C 111/01). 
3 Suositus ammatillisen koulutuksen opintosuoritusten eurooppalaisen siirtojärjestelmän (European Credit system for 
Vocational Education and Training, ECVET) perustamisesta (2009/C 155/02)
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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään edustajansa 
ohjausryhmään 16.1.2012 mennessä. Ehdotukset pyydetään sähköisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@minedu.fi. Jotta 
ohjausryhmä voidaan asettaa sukupuolten välisen tasa-arvon edistämisvelvoitteen 
mukaisesti, ministeriö pyytää nimeämään sekä mies- että naisedustajan. 
Opiskelijajärjestöjä pyydetään nimeämään yhteinen edustaja, samoin KT 
Kuntatyönantajia ja Kuntaliittoa.

Lisätietoja antavat hallitusneuvos Merja Leinonen, puh. (09) 1607 7265, sähköposti 
merja.leinonen@minedu.fi; opetusneuvos Seija Rasku, puh. (09) 1607 6963, sähköposti 
seija.rasku@minedu.fi ja johtaja Mika Tammilehto, puh. (09) 1607 7391, sähköposti 
mika.tammilehto@minedu.fi.

Ylijohtajan sijainen
Johtaja Hannu Siren 

Johtaja Mika Tammilehto 

Liitteet Ammatillisen koulutuksen tutkintojärjestelmän kehittämisen suuntaviivat

Jakelu Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto ry
Suomen Kuntaliitto ry
KT Kuntatyönantajat
Maa- ja Metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry
Opetushallitus
Suomen Ammatilliset Rehtorit ry
Suomen Ammattiin Opiskelevien Keskusliitto SAKKI ry
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry.
Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry
Suomen Yrittäjät ry
Toimihenkilökeskusjärjestö Sttk Ry
Valtiovarainministeriö/Valtion työmarkkinalaitos
Yksityisten ammatillisten oppilaitosten liitto YAOL
Työ- ja elinkeinoministeriö

Tiedoksi Tapio Kosunen Ministeriön johto ja esikunta,  , Aleksi Kalenius Ministeriön johto ja 
esikunta,  , Harri Skog Ministeriön johto ja esikunta,  , Henna Thorman
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